
ELŐZETES AJÁNLATTÉTELI KIÍRÁS  

ÓVODA- ÉS ISKOLATEJ PROGRAMHOZ 
 

 

 

A Jászberényi Tankerületi Központ, mint fenntartó ajánlattételi felhívást tesz közzé a fenntartásában működő, a 21/2017 

(IV.26.) FM rendelet előírásainak megfelelő alábbi intézményekben, a 2017-2018. tanévben óvoda- és iskolatej biztosítása 

céljára. 

 

Az ajánlatkérő 

Jászberényi Tankerületi Központ 5100 Jászberény, Szabadág tér 16. 

Az ajánlattétel tárgya 

A 21/2017 (IV.26.) FM rendeletben meghatározottak szerint óvoda- és iskolatej biztosítása az alábbiak szerint 

Az ajánlat tartalma, benyújtásának helye és határideje 

Az ajánlatot formailag és tartalmilag a 21/2017. (IV.26.) FM rendeletben meghatározottakkal összhangban kell 

elkészíteni.  Az ajánlat beadásának helye: Jászberényi Tankerületi Központ 5100 Jászberény, Szabadág tér 16. 

Az ajánlat beérkezésének határideje: 2017. május 12. Az ajánlatot zárt borítékban, egy eredeti példányban, az ajánlattevő 

cégszerű aláírással ellátva, valamint elektronikus adathordozón kell benyújtani a fenti címre. A borítékra kérjük ráírni: 

„Iskolatej", továbbá a pályázó nevét és címét. 



Az ajánlatok bontásának helye és ideje 

Jászberényi Tankerületi Központ tárgyalója, Jászberény, Szabadság tér 16. II. emelet, május 17. 10.00 óra. 

Az ajánlatok bontására az ajánlattevőket ezúton meghívja az ajánlatkérő. 

 

Az ajánlatkérő döntést hoz 2017. május 24-ig. 

A döntésről az ajánlattevők írásban kapnak értesítést. 

 

A pályázatok elbírálásának szempontjai a 21/2017 (IV. 26.) FM rendeletben vannak meghatározva. 

 

A Jászberényi Tankerületi Központ jelen pályázattal kapcsolatos minden jogot önmagának fenntart, beleértve a pályázat egyes 

részeinek megváltoztatását is. A pályázattal kapcsolatos bárminemű reklamációnak helye nincs. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jászberényi Tankerület intézményeinek alapadatai 

 

Tagintézmény/Intézmény 

megnevezése 

Címe OM KIR KK létszám TEJTERMÉK 

    

1. 

Jászsági Általános Iskola 

Gerevich Aladár Általános 

Iskolai Tagintézménye 

5142 Alattyán,  

Szent István út 21. 

201345 004 JC0203 165 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

(laktózm.) 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

(laktózm.) 

I.c.  

natúr kefir 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

2. 

Jászsági Apponyi Albert 

Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola  

(JÁI székhely) 

5100 Jászberény,  

Bajcsy-Zsilinszky u. 1. 

201345 019 JC0201  

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

3. 

Jászsági Általános Iskola 

Bercsényi Általános Iskolai 

Tagintézménye 

5100 Jászberény,  

Bercsényi út 11. 

201345 020 

 

JC0210  

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

 

 

nem.rel. 

4.  

Jászsági Általános Iskola 

Jászágói Általános Iskolai 

Tagintézménye 

5124 Jászágó,  

Jókai út 14. 

201345 008 JC0205 40 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

5. 

Jászsági Általános Iskola 

Bozóky János Általános 

Iskolai Tagintézménye 

5122 Jászdózsa,  

Széchenyi út 9. 

201345 001 JC0202 150 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

I.c. 

gyümölcslev 

izesített 

joghurt 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

6.  

Jászsági Általános Iskola 

Szent György Általános 

Iskolai Tagintézménye 

 

 

 

5111 

Jászfelsőszentgyörgy,  

Fő út 110. 

201345 010 JC0206 146 I.a.  

zsír- 

szegény tej 

I.b.  

zsírszegény 

ízesített tej 

I.a.  

zsír- 

szegény tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 



7. 

Jászsági Általános Iskola  

IV. Béla Általános Iskolai  

Tagintézménye 

5121 Jászjákóhalma,  

Fő út 48. 

201345 013 JC0207 140 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.c. 

gyümölcslev. 

izesített 
joghurt 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

8.  

Jászsági Általános Iskola 

Hunyadi Mátyás Általános 

Iskolai Tagintézménye 

5141 Jásztelek,  

Szabadság út 59. 

201345 016 JC0208 35 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

9.  

Jászsági Általános Iskola 

Petőfi Sándor Általános 

Iskolai Tagintézménye 

5143 Jánoshida,  

Iskola út 2. 

201345 006 JC0204 155 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

10. 

Jászsági Általános Iskola 

Hábor Gabriella Általános 

Iskola és Alapfokú 

Művészeti Iskolai 

Tagintézménye 

5125 Pusztamonostor, 

Szabadság út 60. 

201345 018 JC0209 115 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

11.  

Jászsági Általános Iskola 

Székely Mihály 

Tagintézménye 

5100 Jászberény,  

Lehel Vezér tér 6. 

201345 021 JC0211 210 

 

 

I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.a.  

teljes/ 

félzsíros tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

12.  

Jászsági Általános Iskola 

Viszneki Általános Iskolai 

Tagintézménye 

3293 Visznek,  

Rákóczi út 27. 

201345 023 JC0213 115 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.c. 

gyümölcslev. 

izesített 
joghurt 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

13. 

 Lehel Vezér Gimnázium 

5100 Jászberény, 

Szentháromság tér 1. 

038139 005 JC0601 nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. 

14. 

Palotásy János Zeneiskola 

Alapfokú Művészeti Iskola 

 

5100 Jászberény,  

Bercsényi út 40. 

040093 006 JC0301 nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. 



15. 

Jászárokszállási Széchenyi 

István Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

5123 Jászárokszállás, 

Köztársaság tér 15. 

035923 001 JC0801 600 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.c. 

gyümölcslev. 

izesített 
joghurt 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

16. 

Jászapáti Általános és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

5130 Jászapáti,  

István király út 12. 

200954 006 JC0901 448 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.a.  

teljes/ 

félzsíros tej  

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej - 

kakaó 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

17. 

Jászboldogházi Mátyás 

Király Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 

5144 Jászboldogháza, 

Kossuth Lajos út 1. 

035924 003 JC1201 180 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

18. 

Jászboldogházi Mátyás 

Király Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti iskola 

Kazinczy Ferenc 

Tagiskolája 

2767 Tápiógyörgye,  

Szent István tér 7. 

035924 007 JC1202 275 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

19. 

Kunráth Sándor Általános 

és Alapfokú Művészeti 

Iskola 

5136 Jászszentandrás, 

Mártírok út 23. 

035931 001 JC1001 210 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej  

I.a.  

teljes/ 

félzsíros tej  

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej - 

kakaó 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

20. 

Jászladányi Móra Ferenc 

Általános Iskola 

5055 Jászladány,  

Hősök tere 7. 

035930 004 JC0101 420 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

21. 

Csete Balázs Általános 

Iskola 

 

 

 

5137 Jászkisér,  

Petőfi Sándor út 1. 

035929 001 JC1101 460 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I..b.  

zsíros/ 

félzsíros 

ízesített tej 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 



22. 

Deák Ferenc Gimnázium, 

Közgazdasági és 

Informatikai 

Szakközépiskola 

 

 

5123 Jászárokszállás, 

Deák Ferenc u. 59. 

035987 001 JA30 nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. nem.rel. 

23. 

Szent István Körúti 

Általános Iskola, Szakiskola 

és Készségfejlesztő Iskola 

5100 Jászberény, Szent 

István krt. 22. 

036045 003 JC0501 105 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.a.  

teljes/ 

félzsíros tej 

I.a.  

teljes/ 

félzsíros tej 

I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

24. 

Szent István Sport 

Általános Iskola és 

Gimnázium 

5100 Jászberény, Rákóczi 

út 53. 

035843 001 JC0401 595 I.a.  

teljes/ 

félzsíros 

tej 

I.c. 

gyümölcslev 

izesített 
joghurt 

II. 

gyümölcs 

darabos 

joghurt 

III. 

ömlesztett 

sajt 

 


